o www. kantorsport.cz

ERTFARED

Basketbalovy kos

UzZivatelsky manual

WARNING:
IMPROPER INSTALLATION
OR SWINGING ON THE RING

(P-Db« H

MAY CAUSE SERIOUS INJURY



1PCS F 2pC .M M8 x 60 MM
B1 B2 B3
E1 E2 E3
4PCS | ' M8 x 35 MM J l‘-
! wec O ! ! i M8 x 65 MM
ci1c2 c3
2PCS | | M8 x 20 MM
K
1PC I 1PC
- )
.
.—
J 1PC
‘0 o
L o OF
L1
1PC I— —
L2
1PC FI— =g
M
1PC | 1
w o
1PC 0 o o o o
o o]
X
iPC o o
U 4 .
Y = ]
0 M-
1PC [[ | 1PC
G
=
s 'ﬁ,.o
1PC =
1PC

2PCS

CZ



Cislo Nazev a specifikace Mnoistvi | Popis

A Plastovy hlavovy Sroub 1 | pripevnéte vrchni ty¢ (W) na stredni tyc(X)
B1,B2,

B3 Sroub M8 x 35 mm 4 | Spojte obroucku (1), desku (K) a vrchni ty¢ (W)
C1,

C2,C3 Sroub M8 x 20 mm 2 | Spojte zakladnu (S) a podpéru zakladny (L1,12)
D1,D2, Spojte stfedni ty¢ (X) a spodni tyc (Y). A spojte
D3 Sroub M8 x 60 mm 2 | vrchni ty¢ (W) a stfedni ty¢ (X).

E1, E2,E3 | Sroub M8 x 65 mm 1 | Spojte spodni ty¢ (Y) a podpéru (L1,L2).

G kolecko 2

H krytka vody 1

| obroucka 1

J sitka 1

K deska 1

L1 prava podpéra 1

L2 leva podpéra 1

M osa kolecka 1

N krytka tyce 1

W vrchni tyc 1

X stfedni ty¢ 1

Y spodni ty¢ 1

S zakladna 1

Montai:

1. Pripevnéte obroucku (I) a vrchni tyc (W) k desce (K) pomoci Sroubu B1, B2, B3 - jak je
ukazano na obrazku.

2. Vloite vrchni ty¢ (W) do stiedni tyce (X), nastavte pozadovanou vysku, pak je pfipevnéte
pomoci plastového sroubu (A) a setu Sroubl D - D1,D2,D3 - jak je ukazano na obrazku.
Nastavte vysku zménou Sroubt D1,02,D3 v rliznych dirkach na vrchni tyci (W).

CZ






Spojte stiedni ty¢ (X) se spodni tyci (Y), jako na obrazku. Pfipevnéte je pomoci Sroubt
D1,D2,D3.

. Vloite osu kolecka (M) pfes kolecko (G), zakladnu (S) a konec spodni tyce (Y) — jako na

obrazku.

)
o
o

D

D1 D2 D3




Pripevnéte jeden konec podpéry L1 a L2 na spodni ty¢i (Y) pomoci setu sroubd E1,E2,E3 — jak
je ukazano na obrazku.

Pripevnéte druhy konec podpéry L1 a L2 na druhou stranu zékladny (S) pomoci setu Sroubt
C1,C2,C3 —jak je ukazano na obrazku.




Pripevnéni sitky:

Pripevnéte sitku (J) na obrouéku (1) jak je ukazano na obrazku.

Naplnéni zdkladny

{ Sand
\\‘ ‘~-~».alrj -—’/.r\é\\.

2=

Water Cap

—————

Water

-—
—

C
)

()
7L'd

Zakladnu umistéte na rovnou a hladkou
plochu. Vyrobek neumistujte na $térk ¢i plochu, na které se vyskytuji ostré pfedméty, které by mohly zékladnu
poskodit a zplUsobit tak Unik vody ze zakladny.

Stav zakladny pravidelné kontrolujte.



- Pred kaidym pouZitim basketbalového ko3Se zkontrolujte mnozstvi vody v zakladné. V pripadé, Ze na
zakladné objevite prasklinu ¢i otvor ¢i pouze malé mnoistvi vody, vyrobek umistéte na zem
vodorovné, zabranite tak nahodnému prevraceni vyrobku.

- PFi kazdém naplnovani zaklady do vody pridejte jednu polévkovou lZici Cisticiho pripravku
s chlorem. Predejdete tak tvorbé ras uvnitf zakladny.

e

VAROVANI[: Nevhodné umisténi, neodborna montaz &i zavésovani se na kodi maze vést k vaznému
urazu nebo smrti.

UPOZORNENI

Maximalni zatizeni obroucky je 25 kg.

Pred kazdym pouzitim prekontrolujte dotaZeni viech Sroub.

Vyrobek neumistujte do blizkosti oken a predmétd, které se mohou rozbit, ¢i mohou byt jinak poskozeny.
Toto je tréninkovy prostredek, neni to hracka!

Tato tréninkova pomcka je uréena pouze pro domdaci poutiti. Jakdkoliv forma komeréniho poutiti nepodléha
zaruénim podminkdam.

Nikdy nepoutzivejte ko3 u vody. PouZiti v okoli bazénu, koupalisté ¢i sauny je nebezpectné. Takové pouliti
nepodléha zarucnim podminkam.

Pred poutitim vidy zkontrolujte, zda je vyrobek v pofadku. Poskozeny vyrobek nepouiivejte.

Poskozené casti ihned vyménte. Pouzivejte pouze originalni nahradni dily.

PouZivejte kos pouze pro dany lcel - basketball. Basketbal hrajte vidy opatrné a budte pozorni ke svému okoli.
Na ko3 se nezavésujte a nehoupejte. Hrozi riziko poskozeni vyrobku a trazu.

Bezpecnostni pokyny:

1. Zahtivaci faze: Pfed hrou se zahfejte a protdhnéte. Chize nebo bé&h kombinovany s protahovanim a
zakladnimi protahovacimi cviky mohou sniZit riziko Urazu pfi sportovani.

2. Odév a obuv: Ke hfe zvolte vhodny sportovni odév a obuv. Basketbal nehrajte naboso, v sandélech ¢i jen
v ponoikach a puncochacich.

3. Uvolnovaci faze: Po hie provedte protahovaci cviceni.

4. Bezpecnostni upozornéni: Hru ihned preruste, pokud ucitite bolest nebo tlak na hrudi &i ve svalech. Hru
preruste také pfi pocitech na omdleni, nevolnosti ¢i silné bolesti. Konzultujte svij zdravotni plan s Iékafem.

Ujistéte se, Ze je vyrobek pevné umistén a ve stabilni poloze. Pfizplsobte tréninkovy ¢as vasim potfebam a
nikdy se neprepinejte.

Upozornéni:
Veskeré dily basketbalového koSe musi byt sloZzeny podle pokyni uvedenych v tomto uZivatelském manualu.
Nespravné provedena montaz muze vést k vaznému zranéni.
Pred sloZzenim a pouzitim vyrobku si dikladné prostudujte pokyny a upozornéni uvedené v tomto manualu.
Déti by mély byt pfi pouziti vyrobku pod neustalym dohledem dospélé osoby.
Montaz basketbalového kose by mély provadét 2 osoby.
Pfemisténi vyrobku:
e Premistovani tohoto basketbalového kose by mélo byt provadéno 2 osobami. Nedovolte détem
premisfovat vyrobek.
e Postavte se pred basketbalovy kos a ram naklorite k sobé, abyste mohli vyrobek premistit po
transportnich koleckéach.
Varovani!
NERESPEKTOVANI POKYNU A UPOZORNENI UVEDENYCH V TOMTO MANUALE MUZE MIT ZA NASLEDEK URAZ
€1 POSKOZENI VYROBKU €I MAJETKU.

CZ



1. Nezavésujte se na kosi a neSplhejte po ramu, miZe dojit ke zranéni ¢i poskozeni majetku. Détem
nedovolte, aby Splhaly po konstrukci basketbalového kosde.

2. Podokonéeni montaZe ihned naplite zakladnu, aby byl vyrobek zatizeny. Nenechavejte ho nezatizeny.

3. Kontrolujte stav zdkladny, utaZeni uzavéru. Z podkozené zdklady muiZe trhlinami unikat voda ¢i pisek a
to muaze vést k odlehceni zakladny a prevrzeni vyrobku.

4. Dily konstrukce pevné utdhnéte. Nedostatecné utaZené dily by se od sebe mohly béhem hry nebo
transportu oddélit,

5. Pravidelné kontrolujte utaZeni viech Sroubd.

6. Klimatické podminky (vihkost, chlad, vysoké teploty) ¢i koroze mohou vyrobek poskodit.

7. Nevhodné pro déti mladsi 3 let.

Udriba
Vystaveni vnéjsim vlivim a latkam (sal, pesticidy, herbicidy) ovliviiuje Zivotnost vyrobku. Nadmérné i
nevhodné poufiti ovliviiuji Zivotnost vyrobku negativné a mohou vést ke zranénim ¢i skodam na majetku.
Pravidelné kontrolujte stav basketbalového koSe. Vénujte pozornost predevsim:
e Zkontrolujte utaZeni viech Sroub.
e Zkontrolujte viechny dily, zdali nekoroduji &i nejsou poskozené (poskrabany/ popraskany lak).
V pripadé, Ze objevite nékteré z téchto zavad, postupujte nasledovné:
1. Obruste korozi ¢i popraskanou barvu brusnym papirem.
2. Misto ocistéte vihkym hadrikem a nechte uschnout.
3. Misto odetfete dvéma vrstvami antikorozniho natéru. Nechejte zaschnout.

Prodavajici poskytuje na tento vyrobek prvnimu
majiteli zaruku 2 roky ode dne prodeje.

Zaruka se nevztahuje na zavady vzniklé:

1. zavinénim uZivatele tj. poskozeni vyrobku nespravnou montazi, neodbornou repasi, nespravnym
uZivanim

. hespravnou nebo zanedbanou udrzbou

. mechanickym poskozenim

. opotfebenim dil(l pfi béZném pouZivani

. neodvratnou udalosti a Zivelnou pohromou

. neodbornymi zasahy

N o ohs wN

. nespravnym zachazenim, ¢i nevhodnym umisténim, vlivem nizké nebo vysoké teploty, ptsobenim vody,
neumérnym tlakem a narazy, UmysIné pozménénym designem, tvarem nebo rozméry

F="0

+e, www. kantorsport.cz

CRIFAIID

CZ



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

